MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR PELA COMISSÃO

OBJETO DO EDITAL Nº 067/RIFB, DE 26 DE ABRIL DE 2012

A Comissão  de  Seleção do Processo  Seletivo  Simplificado para  Professor  Temporário  para  o
Campus Brasília  IFB,  objeto do Edital  nº  067/RIFB, de 26 de abril  de 2012,  no uso das atribuições
resolve:
I – DIVULGAR, de acordo com o ANEXO II do citado edital, a homologação das inscrições, o resultado
preliminar da análise curricular,  e os horários para entrevista dos candidatos aos cargos de professor
temporário nas áreas de Informática e Comunicação e Hospitalidade e Lazer, conforme tabelas abaixo:

Área de Atuação: Hospitalidade e Lazer
Data de Realização da Entrevista: 14/05/2012

Nome Homologação Pontuação Horário da
Entrevista

Ângela Teberga de Paula Sim 00 08h30 às 09h00
Elissélia Keila Ramos Leão Paes Sim 08 09h00 às 09h30
Isabela Coutinho Machado Sim 00 09h30 às 10h00
Mayara Gomes Ferreira de Moura Sim 00 10h00 às 10h30
Nathália Ferreira Santiago Sim 00 10h30 às 11h00
Paulo Henrique de Souza Roma Sim 17 11h00 às 11h30
Ricardo Dourado de A. Lima Sim 05 11h30 às 12h00

Área de Atuação: Hospitalidade e Lazer
Data de Realização da Entrevista: 15/05/2012

Nome Homologação Pontuação Horário da
Entrevista

Ângela Araujo Gomes Sim 14 08h30 às 09h00
David de Brito Peixoto Sim 15 09h00 às 09h30
Ernane Henrique de Faria Xavier Sim 00 09h30 às 10h00
Francine Maulepes Santos Sim 05 10h00 às 10h30
Marcilon Amaro Alves Sim 05 10h30 às 11h00
Paula Ellery Monteiro Pessôa Sim 00 11h00 às 11h30
Tamara Silva Nicolau Sim 00 11h30 às 12h00

SGAN Quadra  610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP: 70860-100
Telefone: (61) 2103 - 2154
http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Área de Atuação: Informática – Desenvolvimento de Sistemas
Data de Realização da Entrevista: 14/05/2012

Nome Homologação Pontuação
Horário da
Entrevista

Alan Silva Sim 10 09h00 às 09h50

Carmen Dalla Rosa Bittencourt Sim 22 09h50 às 10h40

Daniel Lins Rodrigues Sim 20 10h40 às 11h30

Emanuele Beserra Brandão Lopes Sim 10 11h30 às 12h20

Fábio Ferraz Fernandes Sim 00 14h00 às 14h50

Gerusa Silva Pereira de Oliveira Sim 10 14h50 às 15h40

Julio Cezar Rodrigues Sim 20 15h40 às 16h30

Luiz Felipe Freire Maia Sim 05 16h30 às 17h20

Área de Atuação: Informática – Desenvolvimento de Sistemas
Data de Realização da Entrevista: 15/05/2012

Nome Homologação Pontuação
Horário da
Entrevista

Margareth F. Santos Carneiro Sim 42 09h00 às 09h50

Oziel Lopes da Costa Sim 00 09h50 às 10h40

Sandra de Melo Galvão Sim 25 10h40 às 11h30

Área de Atuação: Informática – EAD
Data de Realização da Entrevista: 15/05/2012

Nome Homologação Pontuação
Horário da
Entrevista

Ailton Soares de Aguiar Sim 12 14h00 às 14h50

Andréia Santiago Oliveira Não*  - -

Cynara da Costa e Silva Rego Não*  - -

Diovane Barros Oliveira Sim 25 14h50 às 15h40

Ivonete Ferreira de Sousa Sim 17 15h40 às 16h30

Rafaela Carvalho Não*  - -

SGAN Quadra  610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP: 70860-100
Telefone: (61) 2103 - 2154
http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Área de Atuação: Informática – Desenvolvimento de Sistemas
Data de Realização da Entrevista: 15/05/2012

Wandrieli Nery Barbosa Sim 00 16h30 às 17h20
*Inscrições com Graduação fora da Área de informática conforme requisito item 1 do edital.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

SGAN Quadra  610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP: 70860-100
Telefone: (61) 2103 - 2154
http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

	Ministério da Educação